РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 28.03.2012 г. №151 «Об установлении земельного налога»
       Принято

    Собранием депутатов                                                   23 ноября 2012 г.

                       В соответствии с экспертным заключением министерства внутренней и информационной политики Ростовской области на решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 28.03.2012 г. №151 «Об установлении земельного налога», в целях приведения  муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, а также в целях  увеличения доходной части бюджета Краснополянского сельского поселения, Собрание Краснополянского сельского поселения
                                         РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу подпункт 2 пункта 6 Решения Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 28.03.2012 г. №151 «Об установлении земельного налога».

2.  Подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

1) 0,3 процента в отношении земельных участков:

          отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного  использования и используемых для сельскохозяйственного производства;

          занятых жилищным  фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса ( за исключением доли  в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или предоставленных для жилищного строительства;
         предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».

3. Данное решение подлежит обнародованию (опубликованию) в

 « Информационном бюллетене».

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования и применяется к правоотношениям  с 1 января 2013 года.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности ( Кахриманов Ш.К.).
Глава Краснополянского

сельского поселения:                                                       Н.В.Желябина
с.Красная Поляна

23 ноября 2012 г.

№  8
PAGE
2